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                Wszyscy Wykonawcy  	 	 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Obsługa bankowa budżetu Powiatu Chełmskiego”.


Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych                 /Dz. U. z 2019 r. poz. 1843/ Zamawiający – Powiat Chełmski, przekazuje treść pytań dotyczących wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), wraz  z udzielonymi odpowiedziami. 

Pytanie nr 1: 
Punkt 3.3.5 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).
Czy w ramach usługi wpłat, wypłat gotówkowych zamawiający wyraża zgodę na dokonywania wpłat i wypłat za pośrednictwem konwoju współpracującego z Bankiem?
 
Odpowiedź nr 1:
Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

[bookmark: _Hlk32577711]Pytanie nr 2:
3.3.17 SIWZ:
Czy w przypadku awarii terminala i konieczności całkowitego jego wymiany zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie nowego terminala w ciągu 24 godzin od momentu zgłoszenia tej informacji pomocy technicznej?
 
Odpowiedź nr 2:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę.
Zamawiający dokonuje zmiany zapisów w SIWZ w pkt 3.3.17 na następujące:
[bookmark: _Hlk52865734]„3.3.17. W przypadku awarii terminala Wykonawca zobowiązany jest do jego natychmiastowej wymiany, nie później niż w ciągu 24 godzin od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego tej informacji pomocy technicznej.”

Pytanie nr 3:
3.3.18 SIWZ:
Czy zamawiający wyraża zgodę na rozliczenia w formie brutto tzw. Rozliczenia brutto? Czyli na konto zamawiającego wpływają pełne kwoty transakcji bez potrącania prowizji, a na koniec miesiąca  wystawiana jest faktura na opłaty stale oraz prowizje. (Wiążące z punktem 3.3.27 SIWZ: - opłata ryczałtowa).

Odpowiedź nr 3:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę. 
Pytanie nr 4:
3.3.25 SIWZ:
Czy zamawiający wyraża zgodę na ustawienie wyliczenia stawki oprocentowania na podstawie wzoru WIBID 1M x mnożnik?
 
Odpowiedź nr 4:
[bookmark: _Hlk32578060]Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę. 
Pytanie nr 5:
3.5 SIWZ:
Czy zamawiający wyraża zgodę na wykluczenie warunku zawartego w punkcie 3.5. w zakresie obsługi terminali płatniczych z uwagi na odrębne zasady współpracy pomiędzy Bankiem „nazwa banku ukryta” a firmą „nazwa firmy ukryta” świadczącą usługi terminali płatniczych dla klientów Banku?

Odpowiedź nr 5:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie nr 6:
Prosimy o potwierdzenie przez Zamawiającego, że wszystkie wpłaty oraz wypłaty gotówkowe, na rachunki bankowe Zamawiającego lub jego jednostek organizacyjnych, kształtować się będą na podobnym poziomie jak w 2019 roku tj. zgodnie z załącznikiem nr 7 do SIWZ. 

Odpowiedź nr 6:
Zamawiający nie potwierdza, że wszystkie wpłaty oraz wypłaty gotówkowe, na rachunki bankowe Zamawiającego lub jego jednostek organizacyjnych, kształtować się będą na podobnym poziomie jak w 2019 roku tj. zgodnie z załącznikiem nr 7 do SIWZ. 
Pytanie nr 7:
Prosimy o potwierdzenie, iż wpłaty gotówkowe wskazane w załączniku nr 7 do SIWZ są wpłatami własnymi dokonanymi przez Zamawiającego.

Odpowiedź nr 7:
Zamawiający potwierdza, że wpłaty gotówkowe wskazane w załączniku nr 7 do SIWZ są wpłatami własnymi dokonanymi przez Zamawiającego.

Pytanie nr 8:
Prosimy o podanie dodatkowych informacji co Zamawiający rozumie pod pojęciem  3.3.16. Wykonawca zapewni usługę związaną z realizacją i rozliczaniem transakcji płatniczych opłacanych przy użyciu kart płatniczych oraz systemu BLIK?
Czy jest to powiązane z terminalem płatniczym, który ma funkcjonować od dnia 01.09.2021 r.? 

Odpowiedź nr 8:
Zamawiający poprzez zapis 3.3.16. SIWZ wymaga, żeby Wykonawca zapewnił usługę związaną z realizacją i rozliczaniem transakcji płatniczych opłacanych przy użyciu kart płatniczych oraz systemu BLIK w ramach terminala płatniczego, który ma funkcjonować od dnia 01.09.2021 r.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz treści ogłoszenia o zamówieniu. 
Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

